

IKŚR.271.1.1.2025

Nozdrzec, 18 lutego 2025 r.

GMINA NOZDRZEC

36-245 NOZDRZEC

woj. podkarpackie

Regon 370440181, NIP 686-15-55-599

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA OFERENTÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. *Remont mający na celu zapewnienie wysokiej jakości edukacji i poprawę dostępności w Szkole Podstawowej w Hłudnie*

Na podstawie zapisów rdz. VIII ust. 3 pkt. 2 SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień na przedstawione przez Oferentów zapytanie:

Pytanie nr 1:

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej (np. XML lub ATH).

Odpowiedź:

Zgodnie z wnioskiem, Zamawiający udostępnia przedmiary robót w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że liczba rolet oraz ich wymiary podane w poz. 1.1.9.2 oraz 1.1.9.3 są prawidłowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w związku z omyłkową ilością rolet wskazaną w pozycjach 1.1.9.2 oraz 1.1.9.3 prawidłowe ilości rolet, wynoszą odpowiednio :

- poz. 1.1.9.2 było 72 szt. – jest 22szt.
- poz. 1.1.9.3 było 108 szt. – jest 45szt.

Modyfikacji ulega również ilość rolet w dot. robót niekwalifikowanych:

- poz. 1.7.2 było 24szt – jest 8szt.
- poz. 1.9.3 było 36szt – jest 12szt.

Ponadto Zamawiający informuje, iż wymiary podane w przedmiarach są wymiarami orientacyjnymi do wyliczenia kosztorysowego, natomiast dokładne wymiary pod zamówienie należy skorygować przed zamawianiem rolet dopasowując do wymiarów skrzydeł w oknach (zgodnie z zapisem w pozycji kosztorysowej).

Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Zamawiający udostępnia wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania bez dodatkowego wyodrębniania zmian. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z up. Wójta
mgr Adrian Skubisz
ZASTĘPCA WÓJTA